"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 12

RABU PAHING, 6 NOVEMBER 2024
(4 JUMADILAWAL 1958)

Iklan Cilik

Yedoufotan Ralyat

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (termasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

Minggu PUKUL
Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

128

iklankryk13@gmail.com
iklankryk23@yahoo.com

@ 4

‘ Mangkubumi No.40 - 46
Yogyakarta 55232

AHLI SUMUR & WC BANGUNAN OPER KONTRAK

Sedot WC,BorSumur T.580591 HP/WA:
08122757279-085100473205  P.Widi
Pogung Jakal(www.sedotwcyogya.com)

Gambar/Bangun Renovasi Rumah,
Kost2an,Ruko,IMB biaya menyesuaikan
H:Pilar. WA:08179417475 Kami datang

Oper Kontrak sangat cocok utk Kuliner
sdh ada meja kursi Kulkas Kompor dll,JIn
Sukoharjo No.152 wutara Terminal

3/03680/1024 Cond Bermi Hub.HP
3/01570/1123 0;;3208'591%?;’22 erminat  Hu 'PERUMAHAN ' RUANG USAHA

Pakar Bor Sumur/Kering,Pompa Air

Pronert

*RUMAH DICAR! * RUMAHDIVUAL * ROMAH DIONTRARAN

Telp/WA:0896.0336.6871 27%];;321124 Hing minggu 3 nov 2024 d stkr Rmh Ny.Santi:Khusus mnangani Dsfungsi 'TANAH D”UAL 4 TANAH DIKONTRAKKAN

Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir
SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

3/03734/1124

STNK AB 4975 KL An.Ada Wibowo
Da.Tegalsari RT 53 RW- Jatirejo Lendah
Kulonprogo.

Seksual: Kurang Perkasa,EjakulasiDini,
Lmah Syahwat,Kputihan,FrigidJl.Raya
Yogya-Solo Km15 Buka Jam:10.00-
20.00WIB TIp/WA:08122781193

085102173001 PMin J°ktznf’o\gvf1t’; 124 3/03756/1124 51087051124 RUANG USAHA TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL
Hilang BPKB No.AB-6752-EA An.Karjo SERVIS BU Ruko SHM L155/8 LB72 465Jt NgoJl  Jual Tnh Pkrngn Istimewa,Tepi JI  Tanah/Rmh Ls.130 Ld.80 di Sarirejo
: i i Aspal,Mobil bisa Papasan,dkt Fasum, RingRoad Sltn Blkg Pabrik BHHub:
. i _ DaJatimulyo  TR./444  RT21/05 . . Kyaironggo 17 Wates KP brt KirPajak X ' ingRoa n Blkg Pabri ub:
Sumur Bor,Suntlk Sumur, Timba Resap Jatimulyo Kricak Yogyakarta Bravo  Servis  Elektronk 1Jam 5001, 0g5695497574 Pmik TP datar tinggal bangun,Lok Tmr Bangjo  561814/085228877440
an Air Svc P.Air,Sal Mampet,SedotWC 3/ 0375811124 JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape 3/03615/1024 Fiyungan ke Sitn 300m,Harga murah sa- 3/03755/1124

T/WA:082334449990 LsgTkg
3/03720/1124

Kaca Film Gedung,Talang Air,List
Body,Audio,AC,DIl Meccano Variasi
Mobil,JIn Mgl Km11 Depan POM Bensin
Dukuh Tridadi Sleman.

Hilang BPKB No.AB 4671 CP An.Jumiati
Da,Karang RT/RW 007/004 Tuksono
Sentolo Kuloprogo

3/03761/1124

Kost exslusif Km7,5 Jakal.Fas Kmr mdi

Hb:081915555971/WA:08112651744
3/03670/1024

Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era JI.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/03488/1024

Dikontrakkan/Ruko JI.Bantul Km.10Ex

Bank BPR/Luas Bangunan:349m2,Lebar

Depan:9 Meter/081578097070
3/03732/1124

RUMAH DIJUAL

Jual rmh tanah 103m2 Kepuh Gondang

ja Rp.1,25Jt/m2.Hb:081226222726 Maaf
utk yg serius saja
6/03728/1124

Djl Tnh Kavling Lt:125m2 Hrg:1,4Jt/m

Lok dkt SD Kanisius Totogan Prambanan

Hb P.Rahmad:087738356503
3/03728/1124

TP/SHM Sendiri Luas:299m2,Ld:15,8m/
Lokasi:JI.Nasional,400m barat Bandara

Dijual Tnh SHMP L.1170m2 Ld.50m jl as-

pal desa Mbl papasan di Seyegan

1,1Jt/m Hub.WA:085713795212 Tp
3/03766/1124

Jual pekarangan SHM Luas 200m2
Ld.17m Lok.Mepet RSUD Tjokro Wardo-
yo Purworejo Kota Potensi Kos2an,Hrg:

4103608/1024  gim,ac,lemarikaca rias.Kost putra Legi RT04/23 No 82 SIm.Hrg 450Jt  BIY/YIA Yk/081578097070/8U 190Jt Nepis Hub.085713795212 TP
081392881866/081232851570 .
BAHAN BANGUNAN N H:081514538539/08164859128 TP 3/03732/1124 4103766/1124

Jual Aneka Produk Beton Precast Buis
Beton,Gorong2,Meja Cor,Kursi Cor,
Patok BPN,Tiang Cor 2-4m,dIl.Hub:0813
9285 9001

Trm Kos KmdDIm 500-600,KmdLuar
450,J1.Mgl dpn TVRI Hub.telp 561814/
085228877440/Suami istri

4103542/1024 3/03755/1124
3/03724/1124
1 2 3 4 5 6
Dibthkan kry roomboy umr 30-50Th Dival Rumah Di Wetan Pasar Wates
) iju u i 7
Hotel Bakti Hayam Wuruk 13 NO o0 i jalan SHM WA 083875654400,
lo WA.083843141235 List 1300W,Km1,Kt1,Dapur. 8
3/03713/1124 3/03729/1124 s -
107.2 FM Bakpia Bth 50 Org Produksi/SPG/Kasir RUMAH DIKONTRAKKAN 2 14 15 6
6 November 2024 SD Gj:2-5Jtbl Mkn 1x Hub:Jl.Wates Rmh  LT112m2,  LB65m2,KT3,KM2, 17
Km.12/74.089527415892 Evi R.Tamu/Kelg,Dapur,R.Cuci/Jemur,Garas
0500 Bening Hati 1400  Radio Action T 3/03714/1124 i Mbl/mtr, Pagar,Listrik 1200Watt,ada AC 18 19 20 |21 22
0530 Pag-pagiCampursari  16.00  Pariwara Sore & KM dim di KT utama Kitchen set,jemu- 5 e -
06.45 S Rk BEaT 16.10 KR Rel ran,dIlm kota,dekat ktr Brin,Kehutanan,
| P g ' PRNEER Di butuhkan admin Pa/Pi SMA/SMK bisa  KumHam, Apotek, Kuliner,Masjid,untuk T
07.00  Pariwara Pagi 19.00  Lintas Liputan Malam komputer,bisa naik motor,punya SIM C  kelg Muslim,di Pilahan KG 1/812E,
09.00  Teras Dangdut 1915  Digoda berminat Hub:08122955590 RT043, RW013,Rejowiangun,Kotagede | [27
11.00 Family Radio 21.00 Berita NHK 30372211124 Yk, Tanpa PerantaraHub Langsung HP. =
: 0812-2799-741 ]
22.00 Lesehan Campur Sari 10/ 037541124

PALANG
MERAH

Grafis: Arko

INDONESIA

pomenn Talile el

PMI Yogyakarta

(0274) 372176

108 192 196

Lowon

OMOtL

MOBIL DIJUAL

*HONDA -

Pajak baru/H.Brio Satya E'20 manual,Up

3/03724/1124

Jual rmh tanah 216m Nanggulan RT07/
17 No 46 Maguwoharjo Hrg 2,5M Nego
H:081514538589/08164859128 TP

TANAH DIJUAL

BU SHM Pekarangan strgis 1km brt YIA

LT2255 LD23 JI Dandeles Temon

KProgo 085695497574 7,4M TP Nego
3/03617/1024

Tnh HMP Siap bangun Strtgs cck Kos/

Rmh dkt H.Alana Palagan LT:288,Mbl

msk H:3,6Jt/m 082136397221 LP
3/03648/1024

MENDATAR :
8.Taman. 9.Gantian

MENURUN :

PERTANYAAN Ml 6-11-2024

1.Alas duduk dilantai. 7.Lawan pesimis.
jaga.
15.Maksud. 17.Tunggu. 18.Yang dicercap lidah. 20.Sesuai.
23.Besar. 26.Kepada. 27.Pembicaraan dilakukan dengan
diri sendiri. 28.Gambar dalam gambar.

1.Ukur. 2.Penuh (Jw). 3Air muka. 4.Pulau

12.Rumah toko (Singk).

karang. 5.Perasaan. 6.Suku di Papua. 10.Lima. 11.Aneh.

| SI 0274 _ 13.Kakak (Minang). 14.Duri. 16.Yang lalu (Ing). 18.Irama.
R i) — 1 ’ Grade RSAA tgn1 sepertiBaru Jual Sawah tepi Jn Raya Ls:270m2, | 19 Mandi uap. 21.Teratai. 22.Kental. 24.Pulau Dewata.
PMI Bantul (0274) 2810022 41 80 70 8 Km12ribuan/mrah/085107443322TP LD:27m,Blkang 10,an:Sndri,Perempatan | 5 o1 o
027 3/03732/1124 Jetis Bantul Ketimur,bulak BUlU,Hg
PMiKulonprogo (0274 773244 24 25 26 3 3,7jt/m2. Hub:087839151609

PMI Gunungkidul

(0274) 394500 7 6 1 3

(Grafes: Arko)

Sumber : PMI DIY- (Stok darah bisa berubah sewaktu-waktu).

Dijual Honda Odyssey'2005 Plat B
Kond.Ready,Istmw Hrg 150Jt Nego
H.Heri08174466014/Mena0811282369

4/03706/1124

Pekr strategis LT130m2 LD11m jI con-
blok dkt SMAN 2 Banguntapan sltn

JAWABAN MI 5-11-2024

MENDATAR : 1.Formal. 5.Tikung. 8.0bi. 9.Iban. 10.Ruas.
11.Junjung. 12.Etsa. 14.0sis. 17.lkat. 18.Iris. 19.ldea.

3/03687/1024 _ _ _
Terminal H:2,4Jt/m2 08122719807 22.lkal. 24.Jaminan. 27.0Onta. 28.Anti. 29.Sun. 30.Fungsi .
& ANDALAN MOTOR DIJUAL 3/03715/1124 | 31.Gagang.
meiian e e e e e +HONDA
TERMURAH I -7 TERPERCAYA Djl Tnh Strategis Lok Wiyoro Lt:1561m2 | MENURUN: 2.Orbit. 3.Manja. 4.Loan. 5.Tiru. 6.Kargo.
CURRENCIES BELI | JUAL Dijual Vario 14 Cbs & Yamaha Vega Ta  cck unt Ush.Rmh PrbdiKirGdg Hrg | 7 Nyali. 12.Emisi. 13.Skate. 15.Sorak. 16.Susul. 20.Dungu.
i 17.100 ! 17.250 3/03752/1124 370372511124 AJang. 22 Inang. 22 - 29 VISt £6.Neng.
SGD 11.900 | 12.025
JPY 103,00 | 105,00
___3.575 | __3.700
P R el g st i | I 1 ’ i ‘-‘
BUKA SETIAP HARI ¥ ' / |
sing SENIN S/7D SABTU e epon en Ing / ]
I(AM:I: MENYEDIAKAN i 4
RIYAL DENGAN PECAHAN
1, S5, 10, 20, 50, L0000, 500
ANDALAN SILAHKAN HUBUNGXI Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 dayah 085100472941. RSU Panti Baktiningsih Klepu

MONEY

CHANGER
Ruko Tirfta Mas Kawv.
Kajor,

Nogotirto, Gamping, Sleman,

o811 2828 808
0274-5S059011

Z, Jalan Godean Km 4

DIY

&K "TMIULIA"

AUTHORIZE[? MOL\.IEY CdHANGER

JAM OPERASIONAL

®* KANTOR MULIA MANGKUBUMI
Jl. Margo Utomo (Mangkubumi ) No.53 Yogyakarta
TELP : 0274-5015000,563314,547688

TELP : 0274-4331272
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